Servicio de Agentes Medioambientales Edificio EASMU, 3ª planta, sector izquierdo, C/ Antonio 
Suárez Gutiérrez, s/n. OVIEDO-33005

5. PLAZO DE GARANTÍA O JUSTIFICACIÓN DE SU NO ESTABLECIMIENTO: 

El legalmente establecido.

6. PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO, PRECIOS UNITARIOS Y VALOR ESTIMADO: 

El importe estimado del contrato es de CATORCE MIL QUINIENTOS EUROS (14.500,00 €), a los 
que hay que añadir la cantidad de TRES MIL CUARENTA Y CINCO EUROS (3.045,00 €) en 
concepto de IVA (21% de IVA) lo que supone un total de DIECISIETE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y CINCO EUROS (17.545,00 €). 

El valor estimado del contrato es de CATORCE MIL QUINIENTOS EUROS (14.500,00 €)

ARTÍCULO UD.
Precio

unitario Subtotal IVA
Total 

(iva incluido)

LOTE 1
Dron DJI FLIP con accesorios 

y formación 5 800 4.000,00 € 840,00 € 4.840,00 €
Cámara fototrampeo 20 275 5.500,00 € 1.155,00 € 6.655,00 €

Tarjeta SD64GB 40 10 400,00 € 84,00 € 484,00 €